
スタッフ受付時間変更のお知らせ

平素よりJOYFIT24田無をご利用いただき
誠にありがとうございます。

2024年8月よりスタッフ受付時間を下記の通り
変更させて頂く運びとなりましたのでお知らせ致します。

2024年7月吉日

ご迷惑をお掛け致しますが
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■2024年7月までのスタッフ受付時間

毎週 水･金曜日（祝日を含む）終日スタッフ不在
月火木 12:00～15:00 16:00～21:00
土日祝 12:00～15:00 16:00～19:00

↓
■2024年8月からのスタッフ受付時間

毎週 水･金･日曜日（祝日を含む）終日スタッフ不在
月火木 12:00～15:00 16:00～19:00
土祝 12:00～15:00 16:00～19:00


	スライド 1

